
Netto vekt
Opprinnelse
Allergener glutenholdig korn (hvete), egg, fisk, melk,

sennep
Kan inneholde spor av:

Spises innen to dager

Lagring:
Temperatur: 0°c til 4°c
Kjøl

Energi 988 kJ / 236 kcal
Fett 14 g
- hvorav mettet fett 4,3 g
Karbohydrater 12 g
- hvorav sukkerarter 1,1 g
Protein 16 g
Salt 1,1 g

per 100 g

kyllingkjøtt (til 100 g ferdig vare er anvendt 109 g råvare av kylling, vann, salt, krydder (med bla paprika), sukker, hvitløk,
konserveringsmiddel E261, E326, stabilisator E451, antioksidant E316), wraps (hvetemel 69 %, vann, rapsolje, sukker,
emulgator (E471),hevemiddel (E500, E450), salt, surhetsregulerende middel (E296)), rapidsalat, ((upasteurisert kumelk, salt
og løpe)), ingredienser rapsolje (62%), vann, pasteurisert eggeplomme, hvitvinseddik, sitronjuicekonsentrat, salt,
parmigiano reggiano-ost (melk) (1%), sennepsmel, svart pepper, worcestersaus (vann, spriteddik, byggmalteddik, sukker,
melasse, salt, løkpulver, hvitløkspulver, tamarind-konsentrat, malt ingefær, chillipulver), hvitløkspulver, tørket løk, extra
virgin olivenolje, ansjospaste (ansjos (fisk) salt, olivenolje), stabilisator: xantangummi.
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